MEE NGBS TR ERC BB I E T2 EE T LI

$HFEEA © 2021/01/01 ~ 2021/1/31

R H FRA PR
2021/173 O 5,000
2021/1/4 HOE 3,000
2021/1/4 N9 SR A IR A E 7,500
2021/1/5 MOH 2,000
2021/1/5 Tr BRI () A F] 31,150
2021/1/6 #FOHA 1,000
2021/1/6 CEELAL 6,650
2021/1/6 FOR 3,000
2021/1/6 RO%E 4,600
2021/1/8 TEO# 1,000
2021/1/8 £2:0HRH 2,500
2021/1/11 O 5,000
2021/1/12 BEOE 3,000
2021/1/12 BRO4 1,000
2021/1/12 BRO4 300
2021/1/12 B OBH 300
2021/1/12 Pk O 300
2021/1/13 HEARAH 2,000
2021/1/14 #OZE 20,000
2021/1/14 EROZR 8,000
2021/1/16 FO# 400
2021/1/16 O 400
2021/1/16 #FHOTF 200
2021/1/16 BrOzE 200
2021/1/19 TCAHE AR A E 1,115
2021/1/19 T HEEATR A 6,690
2021/1/20 EOH 1,000
2021/1/20 E£O= 500
2021/1/20 wHOH 1,000
2021/1/20 EOAT 500
2021/1/24 FOHE 2,000
2021/1/26 BLESE 10,000
2021/1/26 0% 500
2021/1/26 EX@) 500
2021/1127 ZOm 2,400
2021/1/28 A0 2,000
2021/1/28 #FOE 6,000
2021/1/29 O 5,000

2021/1/4 ALK 10,000



2021/1/4 R E RSB HSPT 5,000
2021/1/4 FROMBE 3,000
2021/1/4 EOH 2,000
2021/1/4 FO&F 1,000
2021/1/4 BEOR 1,000
2021/1/4 BROBL 1,000
2021/1/2 BHOR 1,000
2021/1/5 BHO#E 100,000
2021/1/5 BHO#E 100,000
2021/1/5 HOH 5,000
2021/1/5 GURDFERD A 3,000
2021/1/5 Q)3 1,000
2021/1/5 BO 1,000
2021/1/5 ZIOHE 500
2021/1/5 O 500
2021/1/6 ZOE 5,000
2021/1/6 @) 2,000
2021/1/6 ROZE 2,000
2021/1/6 wOH 1,000
2021/1/9 2O%R 300
2021/1/7 #®OH 1,200
2021/1/11 HO®H 100
2021/1/11 RO 500
2021/1/11 03 100
2021/1/11 EX@) | 300
2021/1/11 ZO%F 500
2021/1/11 MO 1,200
2021/1/11 BOFE 500
2021/1/11 HOE 500
2021/1/11 BrRO% 200
2021/1/11 BHO 200
2021/1/11 BRO=L 200
2021/1/11 BOF 200
2021/1/11 O 500
2021/1/11 OB 500
2021/1/11 =OMF 500
2021/1/11 BOE 500
2021/1/11 BOZ 500
2021/1/11 EOH 500
2021/1/11 OB 500
2021/1/11 FROBE 500
2021/1/11 E D G 10,000
2021/1/11 [aRON 3,000
2021/1/11 #FOH 1,000




2021/1/12
2021/1/12
2021/1/12
2021/1/13
2021/1/13
2021/1/13
2021/1/14
2021/1/14
2021/1/15
2021/1/15
2021/1/15
2021/1/13
2021/1/19
2021/1/20
2021/1/20
2021/1/21
2021/1/22
2021/1/22
2021/1/25
2021/1/25
2021/1/25
2021/1/25
2021/1/26
2021/1/26
2021/1/26
2021/1/26
2021/1/27
2021/1/27
2021/1/27
2021/1/27
2021/1/27
2021/1/29
2021/1/29
2021/1/29
2021/1/29
2021/1/29
2021/1/29
2021/1/29
2021/1/29
2021/1/29
2021/1/29
2021/1/29
2021/1/29
2021/1/30

ESTIE-Gt
ROH
AFOE
EHTERNARAE
RO
HO#Z
O
— SRR
HEMEREGR AR AE
B TREMEARAE
O
#HOE
OB
B ORI
BOZE
#MOE
RO
R AR A E
SOK%
EHOH
HOZ
BRO=

HMEEANGERGE TR ERMEE S

IBEH 2
BRO#]
O
BROFK
EHOMEH
O
FOf#

*O
N EIGR AR A E]
HEEMREARAFE
fEELH 5 (B A E]
SOH

O
BOEE

20,000
1,000
1,000
2,000
1,000

500
5,000
1,000
5,000
2,000
1,000

500
5,000

500

100
1,000

20,000
3,000
5,000
3,000
2,000
2,000
10,000
3,000
3,000
2,000

50,000
5,000
5,000
1,000
1,000
5,000
3,000
3,000
1,000
1,000
2,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
2,000



2021/1/26
2021/1/26
2021/1/26
2021/1/26
2021/1/11
2021/1/29
2021/1/26
2021/1/26
2021/1/26
2021/1/26
2021/1/26
2021/1/26
2021/1/26
2021/1/26
2021/1/26
2021/1/26
2021/1/26
2021/1/26
2021/1/26
2021/1/26
2021/1/26
2021/1/26
2021/1/26
2021/1/26
2021/1/26
2021/1/26
2021/1/26
2021/1/26
2021/1/20

FO&
Oz
FOR#:
O

HELEA GBI E STt

EHO%

FFOFHH

RO
EHOE
HOB
FOH
HOZE
HOFE
BO%E
BROR
FO=
HO%
HOE
O
FOHE
HO&E
HOE
FOI5
FIOM
FOH
BXORY
EAOH
HOF
ROE

FK<e8H ¢ 789,805 7T

750
750
750
750
120,000
10,000
2,000
1,500
400
10,000
1,000
2,000
2,000
300
500
500
2,000
1,000
1,000
10,000
1,000
500
500
1,000
1,000
300
1,000
1,000
15,000



