財團法人台灣省台南市天主教仁愛修女會附設台南市私立老吾老養護中心捐款名冊

捐款日期:2021/01/01~2021/1/31

捐款日期	捐款人	捐款金額
2021/1/3	黄○國	5,000
2021/1/4	林〇玉	3,000
2021/1/4	川介企業股份有限公司	7,500
2021/1/5	魏○男	2,000
2021/1/5	宏海塑膠(股)公司	31,150
2021/1/6	郭○月	1,000
2021/1/6	仁德愛心人士	6,650
2021/1/6	郭○蘭	3,000
2021/1/6	張〇華	4,600
2021/1/8	施〇凱	1,000
2021/1/8	蔡○月	2,500
2021/1/11	陳○鈞	5,000
2021/1/12	廖○岳	3,000
2021/1/12	陳○生	1,000
2021/1/12	陳○生	300
2021/1/12	陳○頭	300
2021/1/12	陳○雙	300
2021/1/13	青興有限公司	2,000
2021/1/14	謝○蓉	20,000
2021/1/14	鄭〇珠	8,000
2021/1/16	王〇銘	400
2021/1/16	楊○文	400
2021/1/16	許○子	200
2021/1/16	陳○堃	200
2021/1/19	元生雜糧有限公司	1,115
2021/1/19	元生雜糧有限公司	6,690
2021/1/20	毛〇賢	1,000
2021/1/20	毛〇三	500
2021/1/20	黄〇惠	1,000
2021/1/20	毛○俞	500
2021/1/24	王〇招金	2,000
2021/1/26	愛心基金會	10,000
2021/1/26	李○菊	500
2021/1/26	李〇如	500
2021/1/27	蔡○翰	2,400
2021/1/28	石○瑋	2,000
2021/1/28	蘇○志	6,000
2021/1/29	施○志	5,000
2021/1/4	無名氏	10,000

2021/1/4	宋哲賓建築師事務所	5,000
2021/1/4	 陳○桃	3,000
2021/1/4		2,000
2021/1/4	王〇香	1,000
2021/1/4	盧○屛	1,000
2021/1/4		1,000
2021/1/2	楊○杰	1,000
2021/1/5		100,000
2021/1/5	 賀〇君	100,000
2021/1/5	————————————————————————————————————	5,000
2021/1/5	統津企業(股)公司	3,000
2021/1/5		1,000
2021/1/5	楊〇	1,000
2021/1/5	 劉○惠	500
2021/1/5		500
2021/1/6	李○德	5,000
2021/1/6	李○連	2,000
2021/1/6	張○雲	2,000
2021/1/6	黄○英	1,000
2021/1/9	 梁○宏	300
2021/1/7		1,200
2021/1/11	田○寬	100
2021/1/11		500
2021/1/11		100
2021/1/11		300
2021/1/11		500
2021/1/11	林○慧	1,200
2021/1/11	邱○秀	500
2021/1/11	莊○玉	500
2021/1/11		200
2021/1/11		200
2021/1/11		200
2021/1/11	陳○平	200
2021/1/11	——————— 簡○娥	500
2021/1/11		500
2021/1/11	黄〇蒨	500
2021/1/11	楊〇慧	500
2021/1/11	楊○琴	500
2021/1/11	鄭○芳	500
2021/1/11	謝○嬪	500
2021/1/11	蘇○瑛	500
2021/1/11	台南市德光高級中學	10,000
2021/1/11	杜〇汶	3,000
2021/1/11	 許○月	1,000

2021/1/12	聖功女中	20,000
2021/1/12	吳○貞	1,000
2021/1/12	許○容	1,000
2021/1/13	皇田工業股份有限公司	2,000
2021/1/13	張○津	1,000
2021/1/13	謝○錞	500
2021/1/14	黄〇鑌	5,000
2021/1/14	一文牙體技術所	1,000
2021/1/15	五都停車場股份有限公司	5,000
2021/1/15	穎昌工程企業有限公司	2,000
2021/1/15	林○參	1,000
2021/1/13	郭〇真	500
2021/1/19	許○瑟	5,000
2021/1/20	薛○淑英	500
2021/1/20	馮○萃	100
2021/1/21	鄭〇華	1,000
2021/1/22	邱○向	20,000
2021/1/22	活揚股份有限公司	3,000
2021/1/25	吳○森	5,000
2021/1/25	胡〇瑜	3,000
2021/1/25	齊○芝	2,000
2021/1/25	陳〇三	2,000
2021/1/26	財團法人台灣省台南市天主教鮑思高慈幼會	10,000
2021/1/26	曉明女中	3,000
2021/1/26	陳〇莉	3,000
2021/1/26	周〇淮	2,000
2021/1/27	陳〇萩	50,000
2021/1/27	胡〇麒	5,000
2021/1/27	胡〇如	5,000
2021/1/27	李○偉	1,000
2021/1/27	王〇梅	1,000
2021/1/29	五都停車場股份有限公司	5,000
2021/1/29	百谷王企業有限公司	3,000
2021/1/29	桓駿貿易(股)公司	3,000
2021/1/29	吳○蕙	1,000
2021/1/29	石〇柔	1,000
2021/1/29	黄○成	2,000
2021/1/29	麥登有限公司	1,000
2021/1/29	陳○財	1,000
2021/1/29	陳○美琴	1,000
2021/1/29	蔡〇和	1,000
2021/1/29	劉○吟	1,000
2021/1/29	周○誠	1,000
2021/1/30	趙○玉琴	2,000

2021/1/26	李〇盈	750
2021/1/26	周〇程	750
2021/1/26	周○融	750
2021/1/26	周○陽	750
2021/1/11	社團法人台北市仁愛扶輪社	120,000
2021/1/29	胡○安	10,000
2021/1/26	許○秀貞	2,000
2021/1/26	林○仲	1,500
2021/1/26	潘〇臻	400
2021/1/26	曹○珍	10,000
2021/1/26	李〇聖	1,000
2021/1/26	賴○荃	2,000
2021/1/26	薄○華	2,000
2021/1/26	顏〇華	300
2021/1/26	陳○蘭	500
2021/1/26	王〇美	500
2021/1/26	楊○馨	2,000
2021/1/26	楊〇慧	1,000
2021/1/26	許○甫	1,000
2021/1/26	郭○華	10,000
2021/1/26	林○貴	1,000
2021/1/26	林○珍	500
2021/1/26	王〇芳	500
2021/1/26	劉○淑	1,000
2021/1/26	陳○貞	1,000
2021/1/26	歐○村	300
2021/1/26	顏〇明	1,000
2021/1/26	林○青	1,000
2021/1/20		15,000

總計捐款金額:789,805元